8 责任编辑：刘春霞 周赟韬 制图：郝彬
审校：孙跃文

公告·广告
2023年1月11日 星期三

地址：乌海市海勃湾区黄河西街1号 邮编：016000 广告发布登记：乌行审许准字〔2019〕第39号 广告：2028915 2050898 发行：2022134 定价：430元/年 印刷：乌海添源彩色印刷公司

乌海高新技术产业开发区低碳产业园特勤消防
站新建项目规划设计方案，经《中共内蒙古乌海高新
技术产业开发区工作委员会2022年第46次会议》评
审通过。依据《中华人民共和国城乡规划法》的要求，
为保障公众利益，维护相关单位及个人的合法权益，
现予以公示，公示期7个工作日。

该项目位于：低碳产业园区北环路南康乐大道
西，用地面积：13319平方米，建筑面积：7413.8平方
米，其中地上建筑面积：7077.8平方米；地下建筑面积
336平方米。容积率：0.53，建筑密度：12.4%，绿化率
35.1%。

具体内容请登录乌海市自然资源局网站查询或
到该项目建设现场查看。

网址：http://zrzy.wuhai.gov.cn/zwgk/gsgg/
ghgsgg/

联系电话：0473-3959098
联系人：王雪梅

乌海市自然资源局低碳产业园区分局
2023年1月11日

乌海高新技术产业开发区
低碳产业园特勤消防站

新建项目规划设计方案公示

超亮LED显示屏公司
代理：强力巨彩LED显示屏，大华拼接
屏，全息投影，海信一体机广告机。
招聘业务员，待遇丰厚。
联系电话：15332736780

招 聘
伟星管乌海运营中心诚招业务员 10
名，售后服务专员2名，工资面议。诚
招海南区乌达区一级代理商各1名，销
售产品丰富优势，公司政策辅助开拓市
场优势。联系电话：18847393399 张

出 租
位于海勃湾依林A区西门对面有占地5

亩的院落，可做停车场等，租金面议。

联系电话：18347355555

专业刮腻子
专业刮腻子，价格合理。

联系电话：15504733148

出售商铺
位于海勃湾区盈泽元商厦3楼电梯口位
置商铺出售，23.6平方米，售价32万元。
联系电话：15332738612 李女士

出租房屋
市二中附近楼房一处，三楼，102平方米，
拎包入住，今年暖气费已交。
联系人：小芳
联系电话：15848326788 15048141718

乌海金荣钢构彩板制品工程公司
承接设计：安装加工钢结构、储煤棚、厂房、临建
办公室、防风网、轻钢造型、防盗门、窗户、设备制
品、土建等工程。（集装箱房、市政围栏现货租售）
地址：乌海市机场路3km处（9号巷-2）
联系电话：0473-8888088 18847379888

风帆蓄电池乌海总代理
风帆有限责任公司乌海地区指定代理商，负责
风帆电瓶在乌海地区销售与售后，享受全国联
保，拒绝假货，请从厂家授权代理商处进货。
联系电话：0473-6902885

15647381335 15647351015

河北君维环保科技有限公司
玻璃钢缠绕储罐、复合塔器，脱硫塔、净
化塔、管道、管件、格珊、桥架、污水池盖
板，方形圆形冷却塔、冷却塔节水消雾技
术及改造、填料更换，喷沙除锈、防腐衬
里，各类大气、烟气环保治理工程。
联系电话:13904731908（乌海）

13932956158（河北）

出售房屋
现出售滨河领域小区楼房一套，139.16
平方米六楼（总高六层）电梯楼。东邻运
动公园，周围有八幼、十三幼、滨河小学
等公共教育资源，蒙中医院、妇幼保健院
等公共医疗覆盖，各种生活配套设施齐
全，小区外围有特长培训、健身场馆、大
型超市等。
诚意者联系：13904735279

出售房屋
通用时代广场B座6楼70平方米复式楼
（住宅）欲出售，证件齐全，拎包入住，非
诚勿扰。
联系电话：13904731606

出售房屋
滨河区宜化广场6楼137平方米，三室
二厅二卫，南北通透，豪华装修，房屋整
体中央空调，拎包入住。
联系电话：13171313310

租售房屋
乌达民乐购物中心一楼副食环岛，22.86
平方米，客源固定，价格面议。
联系电话：13847345315

出售房屋
凤凰家居建材城（凤凰B区16号楼）17
楼（顶楼），149平方米，三室两厅两卫，地
下车位，售价100万元。中介勿扰！
联系电话：15394733003

租售房屋
租售海勃湾滨河区中山大厦B座1004
室，95平方米，拎包入住，价格面议。
联系电话：13789479876

出售房屋
海勃湾电力花园小区，紧临一中、四中、
二小、一幼及蒙幼，五楼113平方米，设
施齐全。
联系电话：18147327666

出租商铺
现有新华西街粮食局住宅楼下一处临街
商铺，面积40.96平方米，紧临市中心几
大商场，现对外出租，租金面议，非诚勿
扰。联系电话：13245169731

出租商铺
黄河东街临街二楼176平方米，简装，长
期出租。
联系电话：15604736788文先生

出售房屋
京海城步梯（五楼）111平方米，三室两

厅，家具等设施齐全，拎包入住。

联系电话：18047652126

吃饱就躺下对身体的危害有多大？
常言道“吃饱了才有力气干活”，而现实却是很多人吃

完饭后只想躺下，玩玩游戏、刷刷手机，甚至美美地睡上一
觉。但是，你知道这个习惯会给你的身体带来什么样的伤
害嘛？

首先我们一起来看看，吃完饭就想躺着，是什么原因？
其实，吃完饭就想躺着或是睡觉是正常的生理现象。

这主要是因为在吃完饭后，血糖升高，胰岛素会大量分泌，
食欲素分泌减少，副交感神经亢奋，胆囊收缩素含量升高，
受到血糖波动和这些激素的影响，我们会感觉到疲惫，想
要躺下或睡觉。

除了长肉，吃饱就躺，还会对身体造成这些的伤害

1.胃酸反流、食管损伤：通常当我们在进食的时候，食
管下括约肌会放松，在食物进入胃后，括约肌又会再次关
闭，保证胃酸不会回流。但是如果我们在饭后处于平躺状
态，括约肌会松弛，加上缺乏重力的抗反流作用，这个“单
向闸门”就会失灵，这个时候已经进入胃中的食物就会带
着胃酸往食管反流，导致出现胸痛、烧心的症状。此外，持
续的胃酸反流也会对食管壁造成一定损伤，长此以往，患
胃食管反流病（GERD）的风险会增加。而对于本身就有
胃食管反流病的人，饭后平躺更容易加重病情。建议这类
人群，最好是饭后两小时再躺下。

2.增加食管疾病和食管癌的风险：胃食管反流如果长
期得不到合适的治疗，可能引发包括慢性咽喉炎、食管狭
窄、食管炎等并发症，以及慢性咳嗽、声嘶、咽痛、咽部异物
感、咽喉炎、哮喘、蛀牙等，甚至引起食管腺癌的发生。

3.影响消化：研究显示，与斜躺的姿势相比，吃蛋白质
时采取坐直的姿势更能加速胃排空，促进蛋白质的消化和
氨基酸的吸收。另外，平躺让胃酸反流到食管，留在胃里
能消化食物的胃酸就变少了。尤其是吃得特别多时，消化
系统会承担更多的压力。

4.增加体重：吃饱就躺，肠胃蠕动会变慢，消化功能也
会受到影响，部分蛋白质等营养成分无法被充分吸收，从
而会滞留肠道，加上厌氧菌的“怂恿助力”下，还可能产生
胺类、吲哚等有毒物质，给肾脏、大脑造成负担。而多余的
能量慢慢堆积，更容易导致体重增加、发胖。

如何避免“吃完就躺着”带来的危害？

健康饮食：注意营养搭配，多吃高纤维食物、健康脂
肪、蛋白质、蔬果以及及时补充水分。同时要避免暴饮暴
食，以免造成胃内部压力过大。

调整作息：一方面要保证充足的夜间睡眠，以免因为
睡眠不足会导致生长素释放肽水平升高和瘦素水平降低，
从而导致饥饿感和食欲增加。另一方面要注意进食和休

息的间隔时间，尽量保持在进食完2~3小时后再躺下。
改善习惯：做到“七分饱和上半身垫高躺”，所谓七分

饱，就是“胃没有满但吃饱了，感觉可吃可不吃”的状态下，
同时进食时要细嚼慢咽。避免因为进食过快把大量空气挤
进胃里，导致胃部压力增大。如果改不了吃饱再躺，可以在
头背部下方放个枕垫托高上半身再躺，避免完全躺平。

除此之外，以下这些行为最好避免在饭后进行

饭后不要做剧烈运动。如打球、跑步等运动胃肠道可
能会因缺血导致痉挛，消化液分泌减少，出现消化不良，而
且此时胃部充满食物处在充盈状态，跑动会引起胃部的震
动，容易导致疼痛，这种情况就是最常见的运动性腹痛。

饭后不要马上洗澡。有心脑血管疾病、老人或体质较
差的人就要避免饭后马上洗澡。饭后长时间处在相对密
闭缺氧的环境中，容易导致大脑和心脏缺血，可能会有头
晕现象，甚至引起猝死的风险。

根据《中华人民共和国公路法》《中华人民共和国道路交通安全法》《公路安全保护条例》等有关法律、法规，市交通运输综合行政执法支队联合市公安局交通管理支队持续深入落实路面查处、信息推送、源头监管及“一超四罚”联合惩戒措施，按照“曝光
一批、整治一批、震慑一批”原则，现将1月1日—1月5日期间我市通过非现场执法电子抓拍系统采集的违法超限超载车辆曝光如下，违法行为人或者机动车所有人、管理人应当在收到告知后30日内到公安机关交通管理部门接受处罚。详细信息请关注乌
海市交通运输局网站，网址：http://jtj.wuhai.gov.cn/jtysj/549345/index.html

关于曝光超限超载车辆的公告

车牌号

宁B77085

宁E95738

宁E99378

宁E99128

宁E90369

宁E95198

蒙B84600

违法超限
次数

18

11

5

5

4

2

1

最大车货
总质量
（吨）

123.7

118.2

112.65

114.8

116.95

117.2

129.15

车牌号

蒙L66547

蒙L85609

蒙C53019

蒙C50508

蒙C53291

蒙B95405

蒙L56340

违法超限
次数

1

1

1

1

1

1

1

最大车货
总质量
（吨）

111.7

106.7

104.25

104.25

103.65

103.55

100.65

车货总重超100吨车辆

任何单位和个人均有权举报货运车辆超限超载的违法行为。
举报电话：0473-4028390；电子邮箱：535148762@qq.com
特此公告

乌海市交通运输综合行政执法支队
乌海市公安局交通管理支队

2023年1月6日

扫描二维码查看
百吨以下车辆数据

川KC8381

甘A52731

甘A59762

甘A86049

甘D50953

甘F37459

甘L60977

赣C32767

黑BL4638

冀A198EM

冀B0622N

冀B1727X

冀B3A695

冀B6528Q

冀B7602V

冀B9637W

冀C31383

冀D0F926

冀EF2137

冀FM4888

鄂FFZ175

甘A55850

甘A62303

甘A87300

甘D52036

甘J78773

甘M38327

赣C50282

黑KA6027

冀A9930W

冀B0730Q

冀B2723H

冀B3B691

冀B6883J

冀B7728V

冀B9777J

冀C31858

冀DQ9199

冀EN1782

冀FU9958

鄂FNM900

甘A56153

甘A64585

甘A88048

甘D62839

甘L36242

甘M66089

赣C52637

吉AY2915

冀AKC291

冀B0800Q

冀B2N671

冀B4269M

冀B7125M

冀B7R205

冀B9994K

冀C33387

冀DW1703

冀EN9917

冀GB4919

鄂FNP127

甘A56693

甘A72800

甘D40191

甘D65109

甘L52449

赣C11828

赣C53925

吉G34480

冀AX4606

冀B0G169

冀B3067R

冀B5U207

冀B7128Q

冀B8572H

冀B9F195

冀C39151

冀DX2362

冀EP2852

冀GM7875

鄂H0E166

甘A57992

甘A76130

甘D46998

甘D78650

甘L58590

赣C15599D

赣DJ8288

吉GC6837

冀AYG312

冀B0H051

冀B3506G

冀B6038W

冀B7195P

冀B8706L

冀C16368D

冀C88962

冀E1889Z

冀EU4616

冀H33096

甘A71855

甘A58095

甘A77821

甘D47669

甘DA5823

甘L60408

赣C27368

黑AAW835

冀A0X353

冀B0597H

冀B1697V

冀B3860V

冀B6093P

冀B7505J

冀B9534H

冀C30260

冀CB8862

冀E8202Z

冀EU7138

冀J2U382

冀JY7207

津C67965

晋AD2333

晋BM6888

晋H1360X

晋HQ4266

晋J2871X

晋JR1326

晋LH3529

晋MQ9082

京C31996

辽CF2522

辽HJ1815

鲁H37N91

鲁H95N32

鲁NE3996

鲁PV5661

鲁PY9735

鲁Q735FB

鲁RP5259

蒙A73394

蒙B80439

蒙B74933

蒙B81714

蒙B85599

蒙B88735

蒙B90880

蒙B92717

蒙B93332

蒙B94779

蒙B95974

蒙B97852

蒙BA1231

蒙BA2593

蒙BA4959

蒙C38089

冀RC8618

津C87305

晋AK6636

晋BN6638

晋HJ4305

晋HX8558

晋J3243X

晋JU7508

晋M54381

晋MR9220

辽BWJ996

辽CF5342

辽K4A776

鲁H38V19

鲁H975P5

鲁NE4309

鲁PV5772

鲁Q122HF

鲁Q819LE

蒙A34680

蒙A78921

蒙B93685

蒙B76277

蒙B83077

蒙B87751

蒙B88969

蒙B92097

蒙B92868

蒙B93720

蒙B95385

蒙B96225

蒙B98046

蒙BA1293

蒙BA2665

蒙BA6866

蒙C21161

冀T48165

津CA7195

晋B03286

晋BQ1445

晋HL6468

晋HY5573

晋J7017X

晋KJ8361

晋M55108

晋MS2356

辽CC9817

辽GK4507

辽PA8801

鲁H55Y06

鲁H99H50

鲁NF7087

鲁PV6385

鲁Q169LS

鲁Q879HC

蒙A39950

蒙A83251

蒙B93110

蒙B76429

蒙B83857

蒙B88505

蒙B89104

蒙B92161

蒙B93021

蒙B93857

蒙B95405

蒙B96534

蒙B98391

蒙BA1325

蒙BA2874

蒙BA7027

蒙C07675D

津C29798

津CE0280

晋B87219

晋BW6735

晋HL7373

晋HZ0109

晋JE5603

晋L21681

晋MK9833

晋MT8369

辽CD1429

辽H24567

鲁H35V21

鲁H63T37

鲁HQS230

鲁PS7765

鲁PY3069

鲁Q328DZ

鲁Q926JX

蒙A55187

蒙A84643

蒙B64668

蒙B78476

蒙B84149

蒙B88531

蒙B90276

蒙B92237

蒙B93128

蒙B94076

蒙B95548

蒙B96828

蒙B98465

蒙BA1851

蒙BA3482

蒙BB3136

蒙C09508D

津C30260

津CH5159

晋BF5643

晋C29429

晋HM3925

晋J06675

晋JF0575

晋L26599

晋ML6025

晋MX8034

辽CD7212

辽HB0619

鲁H365D6

鲁H66M59

鲁JE8102

鲁PU3000

鲁PY5299

鲁Q627JS

鲁Q931FG

蒙A68044

蒙AX2565

蒙B68067

蒙B78912

蒙B84383

蒙B88697

蒙B90325

蒙B92513

蒙B93151

蒙B94180

蒙B95575

蒙B96841

蒙B99386

蒙BA2186

蒙BA3658

蒙C16938

蒙C09991D

津C53852

津CJ5662

晋BL0496

晋F19216

晋HP0735

晋J16817

晋JP5577

晋LC6372

晋MM5169

京C18298

辽CF0534

辽HG1772

鲁H37N01

鲁H69G67

鲁ND7675

鲁PV3619

鲁PY6652

鲁Q722FF

鲁Q976KX

蒙A69972

蒙AX3637

蒙B69147

蒙B81292

蒙B84984

蒙B88729

蒙B90616

蒙B92603

蒙B93188

蒙B94336

蒙B95651

蒙B97291

蒙B99767

蒙BA2477

蒙BA3718

蒙C32595

蒙C10123

蒙C10310

蒙C11195

蒙C11560D

蒙C11828

蒙C13700

蒙C15899D

蒙C16357D

蒙C16383D

蒙C16896D

蒙C18201D

蒙C18298

蒙C19157

蒙C19816D

蒙C21019

蒙C22058

蒙C22300

蒙C22979

蒙C25169

蒙C25639

蒙C26166

蒙C26559

蒙C27325

蒙C27853

蒙C28080

蒙C28635

蒙C29050

蒙C29359

蒙C29736

蒙C29989

蒙C30259

蒙C30565

蒙C30685

蒙C30885

蒙C31015

蒙C31130

蒙C31378

蒙C10509

蒙C11342

蒙C11565

蒙C12039D

蒙C13978

蒙C16233

蒙C16361D

蒙C16396D

蒙C16902

蒙C18254D

蒙C18376

蒙C19298

蒙C19950

蒙C21735

蒙C22100

蒙C22502

蒙C23367

蒙C25262

蒙C25769

蒙C26215

蒙C26705

蒙C27368

蒙C27907

蒙C28100

蒙C28677

蒙C29068

蒙C29522

蒙C29772

蒙C29990

蒙C30260

蒙C30589

蒙C30687

蒙C30928

蒙C31036

蒙C31171

蒙C31383

蒙C10883

蒙C11500D

蒙C11582D

蒙C12226D

蒙C15088

蒙C16323D

蒙C16368D

蒙C16399D

蒙C17129

蒙C18265D

蒙C18395

蒙C19619

蒙C20085

蒙C21858

蒙C22157

蒙C22592

蒙C23726

蒙C25312

蒙C25830

蒙C26226

蒙C26732

蒙C27371

蒙C27927

蒙C28158

蒙C28693

蒙C29177

蒙C29599

蒙C29830

蒙C30008

蒙C30299

蒙C30602

蒙C30799

蒙C30969

蒙C31076

蒙C31185

蒙C31516

蒙C10911

蒙C11530D

蒙C11667

蒙C13238

蒙C15150

蒙C16332D

蒙C16369D

蒙C16735

蒙C17593

蒙C18270D

蒙C18534D

蒙C19627

蒙C20570

蒙C21875

蒙C22169

蒙C22609

蒙C23809

蒙C25518

蒙C25988

蒙C26286

蒙C26753

蒙C27538

蒙C28062

蒙C28389

蒙C28739

蒙C29183

蒙C29636

蒙C29885

蒙C30075

蒙C30339

蒙C30650

蒙C30812

蒙C30985

蒙C31082

蒙C31209

蒙C31536

蒙C11139

蒙C11550D

蒙C11721

蒙C13398

蒙C15550

蒙C16335D

蒙C16373D

蒙C16806

蒙C18078

蒙C18272D

蒙C18596D

蒙C19781

蒙C20888

蒙C21919

蒙C22186

蒙C22769

蒙C25117

蒙C25582

蒙C26000

蒙C26352

蒙C26791

蒙C27565

蒙C28063

蒙C28627

蒙C28880

蒙C29186

蒙C29666

蒙C29913

蒙C30187

蒙C30361

蒙C30655

蒙C30828

蒙C30991

蒙C31128

蒙C31226

蒙C31600

蒙C11147

蒙C11557D

蒙C11819

蒙C13508

蒙C15585

蒙C16355D

蒙C16376D

蒙C16871

蒙C18178

蒙C18296D

蒙C19097

蒙C19813

蒙C20968

蒙C22003

蒙C22198

蒙C22873

蒙C25119

蒙C25617

蒙C26053

蒙C26520

蒙C26812

蒙C27808

蒙C28067

蒙C28630

蒙C28952

蒙C29338

蒙C29699

蒙C29959

蒙C30250

蒙C30396

蒙C30679

蒙C30857

蒙C31001

蒙C31129

蒙C31292

蒙C31625

蒙C31682

蒙C31788

蒙C31950

蒙C32062

蒙C32293

蒙C32582

蒙C32739

蒙C32853

蒙C33086

蒙C33247

蒙C33303

蒙C33387

蒙C33667

蒙C33858

蒙C34079

蒙C35063

蒙C35313

蒙C35661

蒙C35803

蒙C35930

蒙C36020

蒙C36162

蒙C36301

蒙C36396

蒙C36710

蒙C36805

蒙C36969

蒙C37237

蒙C37383

蒙C37669

蒙C37719

蒙C37809

蒙C37895

蒙C38008

蒙C38058

蒙C38083

蒙C31699

蒙C31816

蒙C31996

蒙C32152

蒙C32300

蒙C32633

蒙C32766

蒙C32890

蒙C33087

蒙C33254

蒙C33304

蒙C33529

蒙C33681

蒙C33866

蒙C34259

蒙C35076

蒙C35335

蒙C35665

蒙C35815

蒙C35937

蒙C36095

蒙C36163

蒙C36302

蒙C36507

蒙C36711

蒙C36859

蒙C37025

蒙C37257

蒙C37386

蒙C37670

蒙C37733

蒙C37823

蒙C37907

蒙C38026

蒙C38062

蒙C38098

蒙C31732

蒙C31833

蒙C32013

蒙C32196

蒙C32380

蒙C32652

蒙C32771

蒙C32897

蒙C33093

蒙C33255

蒙C33353

蒙C33552

蒙C33765

蒙C33869

蒙C35019

蒙C35158

蒙C35377

蒙C35668

蒙C35822

蒙C35959

蒙C36097

蒙C36177

蒙C36309

蒙C36585

蒙C36729

蒙C36861

蒙C37139

蒙C37310

蒙C37608

蒙C37686

蒙C37737

蒙C37828

蒙C37928

蒙C38033

蒙C38066

蒙C38106

蒙C31767

蒙C31883

蒙C32030

蒙C32227

蒙C32526

蒙C32653

蒙C32792

蒙C32996

蒙C33117

蒙C33275

蒙C33363

蒙C33553

蒙C33801

蒙C33938

蒙C35021

蒙C35170

蒙C35399

蒙C35675

蒙C35886

蒙C35970

蒙C36126

蒙C36220

蒙C36324

蒙C36651

蒙C36739

蒙C36862

蒙C37151

蒙C37329

蒙C37638

蒙C37700

蒙C37795

蒙C37848

蒙C37958

蒙C38036

蒙C38073

蒙C38117

蒙C31768

蒙C31890

蒙C32031

蒙C32231

蒙C32556

蒙C32660

蒙C32817

蒙C33021

蒙C33160

蒙C33297

蒙C33369

蒙C33580

蒙C33802

蒙C33991

蒙C35028

蒙C35197

蒙C35526

蒙C35719

蒙C35923

蒙C35975

蒙C36131

蒙C36223

蒙C36336

蒙C36672

蒙C36779

蒙C36889

蒙C37209

蒙C37360

蒙C37649

蒙C37712

蒙C37798

蒙C37852

蒙C37973

蒙C38051

蒙C38078

蒙C38179

蒙C31770

蒙C31899

蒙C32036

蒙C32268

蒙C32559

蒙C32695

蒙C32829

蒙C33081

蒙C33191

蒙C33302

蒙C33377

蒙C33660

蒙C33855

蒙C34004

蒙C35059

蒙C35216

蒙C35608

蒙C35766

蒙C35926

蒙C35989

蒙C36151

蒙C36299

蒙C36372

蒙C36690

蒙C36802

蒙C36903

蒙C37223

蒙C37362

蒙C37668

蒙C37715

蒙C37806

蒙C37867

蒙C38005

蒙C38055

蒙C38081

蒙C38200

其他超限超载车辆

其他超限超载车辆

遗失声明
●乌达区东仙超市不

慎将开户许可证遗失，

核准号：J1930003181

601，账号：060404350

9200053196，开户行：

中国工商银行股份有

限公司乌海乌达支行，

声明作废。

便民服务电话

报警电话

匪警110

火警119

交通事故报警122

急救中心120

医疗服务电话

市人民医院急诊：

2044105

乌海市蒙医中医医院

急诊：

6987120

市樱花医院急诊：

2017120

监督投诉举报电话：

12345

通信服务电话

中国移动客户服务

热线：10086